
Zuzana M. (Morkusovic) ID 224999 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 12:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice, milí zákazníci......
  Velmi mě těší Váš veliký zájem o mou keramiku.
  Ne, vždy vyfocená keramika, je momentálně skladem.
  Vždy odepíši JE-LI či NENÍ.
  1. V případě, že JE, ihned odesílám
  2. V případě, že NENÍ, velice ráda vyrobím. Dodací lhůta 14 dní až měsíc (výroba, schnutí, přežah, glazování, ostrý výpal).
Uspíšit se to opravdu nedá!!!!!!
  3. V případě, že máte vlastní přání, pokud to bude v mích silách, velice ráda vyhovím

  Keramiku posílám poštou, balné, poštovné dle tarifů pošty, po připsání peněz na ČÚ, nebo po zaslání kopie o zaplacení. Po
odeslání balíčku Vám vždy napíši.

  PS: keramika ja mrazuvzdorná, nechcete-li,nemusíte na zimu uklízet.
  DOPORUČENÍ!! Na závěsnou keramiku používám přírodní provazy. Ty, ale vlivem počasí časem zteří. Doporučuji proto těžší
keramiku zpevnit drátkem a předejít tak případnému přetrhnutí.

  DĚKUJI VÁM za přízeň Vaše Zuzka morkusovic

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

